
1 https://www.virax.com/cz/3418-magneticke-sroubovaky.html
10.04.24

3418 : Magnetické šroubováky

Nejlepší výrobky :

Magnetický hrot, pro vynikající úchop šroubu, pohodlný a rychlý.

Odstupňování na hlavici, praktické pro rychlé dodatečné měření.

Kalená hlavice z uhlíkovou-křemíkové oceli, pro velkou odolnost vůči
kroucení.

Popis

Ergonomické madlo šestiúhelníkového tvaru: rozšířené ve středové části v
zájmu přilehnutí ke dlani a zlepšení přenosu síly, a zúžené v blízkosti hlavice
pro zlepšení rychlého otáčení mezi palcem a ukazovákem.

Madlo ze dvou materiálů pro více pohodlí při uchopení a protiskluzové, s
vysokou odolností vůči chladu, nárazům, oděru, rozpouštědlům a
uhlovodíkům.

Účinná rotace v dlani díky oblasti klouzavého tlaku.

Neodnímatelné díky madlu přímo odlévanému na hlavici s dvojitou
protilehlou ploškou.

Šestihranná matice pro usnadnění obtížných vyšroubování pomocí klíče (není
součástí dodávky).

Leštěný hrot pro zvýšení odolnosti a prevenci odlupování chromu,
drážkovaný pro lepší přilnavost v hlavici šroubu.

Splňuje normy ISO 8764, ISO 2380 a EN 60900 (kat. č. 341806 Izolovaný
šroubovák 1000 V) pro záruku kvality nástrojů a bezpečné použití.

 

Dodává se v pružném textilním pouzdru pro opakované použití (sada 8
šroubováků, kat. č. 341820).

Reference

Ref: Popis kg

341820 Sada 8 magnetických šroubováků (341801 až 341808) v textilním šroubu 0,900

341801 Magnetický šroubovák PZ2 x 38 - 106 mm 0,063

https://www.virax.com/cz/3418-magneticke-sroubovaky.html


2 https://www.virax.com/cz/3418-magneticke-sroubovaky.html
10.04.24

Ref: Popis kg

341802 Magnetický šroubovák 5,5 X 38 - 106 mm 0,058

341803 Magnetický šroubovák PZ1 X 100 - 209 mm 0,083

341804 Magnetický šroubovák 5,5 X 100 - 209 mm 0,078

341805 Magnetický šroubovák 6,5 X 150 - 259 mm 0,108

341806 Izolovaný šroubovák 1000 V- 3 X 80 - 170 mm 0,043

341807 Magnetický šroubovák PZ2 X 100 - 209 mm 0,096

341808 Magnetický šroubovák 8 X 150 - 269 mm 0,155

382652 Pružné textilní pouzdro na malé nářadí 0,200

https://www.virax.com/cz/3418-magneticke-sroubovaky.html

